
Empfehlungen

Sarti Spritz
Sarti Rosa, Prosecco, Sodawasser

Frische Pfifferlinge 
- in Kräuter-Sahnesoße
mit hausgemachten Semmelknödeln und Salatbeilage

- mit Rührei
auf Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln

- mit paniertem Schweine Schnitzel,
Rahmsoße, Beilage nach Wahl und Salatbeilage

-mit Linguine Nudeln, Rauchmandeln,
Parmesan und Salatbeilage

Filettopf Brand`s Busch       
(Schwein, Hähnchen, Rind)  Rahmsauce, frische Pifferlinge, 
Beilage nach Wahl und Salatbeilage

6,90€

17,90€

17,90€

21,90€

17,90€

29,90€

Frischer Matjes ,,Hausfrauenart“
(Apfel-Zwiebel-Gurken-Sauce) westfälische Bratkartoffeln  
mit Speck und Zwiebeln   

17,90€

Wassermelonensalat mit Feta und Gurke 
Sonnenblumenkerne, Minze und Ciabatta
-mit gebratenem Hähnchenbrustfilet

14,90€

18,90€




