Empfehlungen

Sarti Spritz Sarti Rosa, Prosecco, Sodawasser	6,90€
Frische Pfifferlinge - in Kräuter-Sahnesoße mit hausgemachten Semmelknödeln und Salatbeilage	17,90€
- mit Rührei auf Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln	17,90€
- mit paniertem Schweine Schnitzel, Rahmsoße, Beilage nach Wahl und Salatbeilage	21,90€
-mit Linguine Nudeln, Rauchmandeln, Parmesan und Salatbeilage	17,90€
Filettopf Brand`s Busch (Schwein, Hähnchen, Rind) Rahmsauce, frische Pifferlinge, Beilage nach Wahl und Salatbeilage	29,90€
Frischer Matjes "Hausfrauenart" (Apfel-Zwiebel-Gurken-Sauce) westfälische Bratkartoffeln mit Speck und Zwiebeln	17,90€
Wassermelonensalat mit Feta und Gurke Sonnenblumenkerne, Minze und Ciabatta	14,90€
-mit gebratenem Hähnchenbrustfilet	18,90€

